

**Preben Jørgensen Udlejning A/S**  
**Gammelmarksvej 27, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 39 56 78 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

---

**Preben Kristian Bank Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Preben Jørgensen Udlejning A/S Gammelmarksvej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 56 78 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Preben Kristian Bank Jørgensen Jens Kristian Ravn Viola Smedegaard Jørgensen
<b>Direktion</b>	Preben Kristian Bank Jørgensen Lars Smedegaard Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at bygge og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.512.553 kr. mod 427.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471.569 kr. mod 23.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.512.553</b>	<b>427.779</b>
1 Personaleomkostninger	-127.210	-53.048
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-377.852	-84.467
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.007.491</b>	<b>290.264</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-297.406	-236.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>710.085</b>	<b>53.581</b>
3 Skat af årets resultat	-238.516	-30.382
<b>Årets resultat</b>	<b>471.569</b>	<b>23.199</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	471.569	23.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>471.569</b>	<b>23.199</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	26.697.652	13.793.441
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	34.517.364	15.622.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.215.016</u>	<u>29.415.886</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>61.215.016</b></u>	<u><b>29.415.886</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.408	0
Periodeafgrænsningsposter	11.750	19.671
Tilgodehavender i alt	<u>16.158</u>	<u>19.671</u>
Likvide beholdninger	<u>419.763</u>	<u>861.157</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>435.921</b></u>	<u><b>880.828</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>61.650.937</b></u>	<u><b>30.296.714</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
	Overført resultat	386.037	-85.532
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.386.037</u></b>	<b><u>5.914.468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	23.062.689	10.354.775
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.062.689</u>	<u>10.354.775</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	881.000	363.400
	Gæld til pengeinstitutter	7.494.435	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.446.385	958.802
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.486.591	12.407.682
	Selskabsskat	242.924	30.382
	Anden gæld	650.876	267.205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.202.211</u>	<u>14.027.471</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.264.900</u></b>	<b><u>24.382.246</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.650.937</u></b>	<b><u>30.296.714</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	107.744	45.512
Pensioner	11.664	5.832
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	4.394	0
	<u>127.210</u>	<u>53.048</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.340	79.362
Andre finansielle omkostninger	180.066	157.321
	<u>297.406</u>	<u>236.683</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	242.924	30.382
Årets regulering af udskudt skat	-4.408	0
	<u>238.516</u>	<u>30.382</u>
 <b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	13.877.908	0
Tilgang i årets løb	13.282.063	13.877.908
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>27.159.971</u>	<u>13.877.908</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-84.467	0
Årets afskrivninger	-377.852	-84.467
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-462.319</u>	<u>-84.467</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>26.697.652</u>	<u>13.793.441</u>



## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2020	15.622.445	12.440.545
Tilgang i årets løb	27.938.533	17.059.808
Afgang i årets løb	<u>-9.043.614</u>	<u>-13.877.908</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>34.517.364</u></b>	<b><u>15.622.445</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>34.517.364</u></b>	<b><u>15.622.445</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	23.943.689	10.718.175
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-881.000</u>	<u>-363.400</u>
	<b><u>23.062.689</u></b>	<b><u>10.354.775</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.760.000</u>	<u>8.716.278</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bank- og realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 26.698 t.kr.		
Der er udstedt betalingsgarantier på 5.515 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preben Jørgensen Ølholm ApS, CVR-nr. 34613761 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Preben Kristian Bank Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-753239345606  
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2021 kl.: 13:53:26  
Underskrevet med NemID

## Lars Smedegaard Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-488807299676  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2021 kl.: 10:44:44  
Underskrevet med NemID

## Preben Kristian Bank Jørgensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-753239345606  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 12:53:47  
Underskrevet med NemID

## Jens Kristian Ravn

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-332158375058  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2021 kl.: 11:18:04  
Underskrevet med NemID

## Viola Smedegaard Jørgensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-720260336467  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 11:24:39  
Underskrevet med NemID

## Line Kovsted

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255007821121  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 14:46:47  
Underskrevet med NemID

## Preben Kristian Bank Jørgensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-753239345606  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 14:49:07  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7eb9bf39mxcg243672555